
 

Модяков Павел Юрьевич, 

8-495-620-20-00 (доб. 31367) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Москва 

 
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 

автономной некоммерческой организации  
«Московская дирекция транспортного обслуживания» 

  
В связи с изменениями законодательства в области обработки 

персональных данных и совершенствования кадрового документооборота  

в АНО «МДТО», приказываю: 

1. Изложить Приложение № 1 к Правилам внутреннего трудового 

распорядка автономной некоммерческой организации «Московская дирекция 

транспортного обслуживания», утвержденным приказом АНО «МДТО»  

от 02.11.2022 № 203, в прилагаемой редакции. 

2. Заместителю начальника административно-хозяйственного отдела 

Козыревой О.В. довести настоящий приказ до сведения работников  

АНО «МДТО», включая ее обособленные подразделения. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Генеральный директор                                                                А.В. Шарыкин 

 
 

18502.08.2023



Приложение к приказу АНО «МДТО» «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

АНО «МДТО» (версия 4)_______________________________________________________________ 

 

 
Приложение № 1 
к Правилам внутреннего трудового 
распорядка 

 
Заполняется в электронном виде 
в формате Word 
 

            Конфиденциальная информация  

ЛИЧНЫЙ ЛИСТОК 

по учету кадров 

 

1. Планируемая должность кандидата/занимаемая должность: 

__________________________________________________________________ 

 

Фамилия  

Имя  

Отчество  

Предыдущие фамилия, имя, 

отчество (если изменялись) 

 

Пол  

Число, месяц, год рождения  

Гражданство, место рождения 
 

 

ИНН  

СНИЛС  

 

2. Образование, в том числе полученное за пределами Российской 

Федерации: 

__________________________________________________________________ 

(высшее профессиональное, среднее профессиональное, начальное 

профессиональное, среднее общее) 

 

Наименование 

учебного заведения, 

его местонахождение 

Факультет или 

отделение 

Год 

поступления 

Год окончания 

или ухода 

Если не 

окончил, то с 

какого курса 

ушел 

Какую специальность 

получил в результате 

окончания учебного 

заведения, указать 

номер диплома или 

удостоверения 

      

 

3. Дополнительное образование: 

 

 __________________________________________________________________  

(высшее профессиональное, среднее профессиональное, начальное 



Приложение к приказу АНО «МДТО» «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

АНО «МДТО» (версия 4)_______________________________________________________________ 

 

профессиональное, курсы повышения квалификации и профессиональной 

подготовки) 

 

Наименование 

учебного 

заведения, его 

местонахожден

ие 

Факультет 

или 

отделение 

Год 

поступле

ния 

Год 

окончания 

или ухода 

Если не 

окончил, то 

с какого 

курса ушел 

Какую специальность 

получил в результате 

окончания учебного 

заведения, указать номер 

диплома или 

удостоверения 

      

 

4. Выполняемая работа с начала трудовой деятельности, в том числе за 

пределами Российской Федерации (включая учебу в высших и средних 

специальных учебных заведениях, военную службу и работу по 

совместительству). При заполнении данного пункта - учреждение, 

организацию и предприятие необходимо именовать так, как они назывались в 

свое время, военную службу записывать с указанием должности. 

Месяц и год 

Наименование 

учреждения, 

организации, 

предприятия, 

министерства 

(ведомства) 

ИНН 
Должнос

ть 

Местонах

ождение 

учрежден

ия, 

организац

ии, 

предприят

ия 

Сфера 

деятельнос

ти 

Причина 

увольнени

я 

(согласно 

ТК РФ) 

поступлен

ия 
ухода 

        

5. Отношение к воинской обязанности и воинское звание  

__________________________________________________________________ 

(призывник, военнообязанный, невоеннообязанный) (воинское звание, номер 

военного билета, наименование военного комиссариата по месту жительства) 

6. Адрес места регистрации (с индексом): 

__________________________________________________________________ 

(постоянно, временно) 

7. Фактический адрес проживания (с индексом):  

__________________________________________________________________ 



Приложение к приказу АНО «МДТО» «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

АНО «МДТО» (версия 4)_______________________________________________________________ 

 

8. Телефон: дом. _________________, моб. ________________, 

e-mail_______________________ 

9. Паспорт гражданина Российской Федерации  

__________________________________________________________________ 

(серия, номер, кем и когда выдан) 

10. Родственники: 

Степень родства (жена, муж, 

дети, отец, мать, брат, сестра) 

Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 
Год рождения 

   

 

Я осознаю и соглашаюсь с условием, что представление недостоверной 

информации может являться основанием для отказа в приеме на работу либо 

расторжения заключенного трудового договора. 

Я ознакомлен(а), что работник, заполняющий личный листок, обязан обо 

всех последующих изменениях сведений, указанных в личном листке 

сообщать по месту работы для внесения этих изменений в его личную 

карточку (личное дело). 

«___» ____________ ______ г.                                                      

_____________________/_________ 

                                                                                                                            

фамилия, имя, отчество                 подпись 


